
ZARZĄDZENIE NR 333/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art.28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r.poz.2236) zarządza się, co następuje: 

§1.Zwiększa się dochody o kwotę 900 000,00 
z tego:   
na zadania własne w  
853-85395-0970 wpływy z różnych dochodów  
 (wpływy ze sprzedaży węgla) 900 000,00 
   
§ 2.Zwiększa  się wydatki o kwotę 900 000,00 
z tego:    
na zadania własne w  
853-85395-4210 zakup materiałów i wyposażenia   
 (zakup węgla) 675 000,00 
853-85395-4300 zakup usług pozostałych  
 (dystrybucja węgla) 225 000,00 
   
      § 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98CF171-BE65-424E-99C7-F39EC803F2A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-11-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




